兰州现代职业学院关于 2023 年甘肃省普通
高校高职（专科）升本科免试生资格名单

公示的通知

各二级学院：

为做好 2023 年我院专升本免试生报名资格审核工作，根据

《2023 年甘肃省普通高校高职（专科）升本科免试生招生工作

实施方案》（甘招委发〔2023〕1 号）有关要求，按照学生个人

自愿申报，经辅导员（班主任）、各二级学院初审，学院招生就

业处复审，杨鑫等 212 名学生符合“专升本”免试资格。本着公

平、公正、公开的原则，现将名单予以公示，公示期间如对公示

内容有异议，请于 2 月 11 日前，以电话或电子邮件等形式向招

生就业处反映。

公示时间：2023 年 2 月 7 日—2 月 11 日

电 话：18919021200

电子邮箱：373954801@qq.com

兰州现代职业学院

2023 年 2 月 6 日

兰 州 现 代 职 业 学 院

兰州现代职业学院 2023 年专升本免试资格学生汇总表

序号 姓名
性

别
身份证号 所在二级学院 专业 免试条件

1 杨鑫 男 622821******021617 财经商贸学院 电子商务
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

商务大数据分析与应用 一等奖

2 马喆 男 622103******222033 财经商贸学院 电子商务
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

商务大数据分析与应用 一等奖

3 马立强 男 622201******037511 财经商贸学院 电子商务
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

商务大数据分析与应用 一等奖

4 杨杨 男 620121******175350 财经商贸学院 电子商务
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

商务大数据分析与应用 一等奖

5 龚清 男 621102******143212 财经商贸学院
烹调工艺与营

养

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

烹饪赛项 二等奖

6 冯小强 男 622922******255517 财经商贸学院
烹调工艺与营

养

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

烹饪赛项 二等奖

7 史东亮 男 622201******031817 财经商贸学院
烹调工艺与营

养

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

烹饪赛项 二等奖

8 魏悦洋 女 622301******21748X 财经商贸学院
烹调工艺与营

养

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

烹饪赛项 二等奖

9 张财厚 男 620104******151977 财经商贸学院 电子商务
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子商务技能赛项 二等奖

10 薛佳音 女 412824******264342 财经商贸学院 电子商务
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子商务技能赛项 二等奖

11 马琦豪 男 620102******163036 财经商贸学院 电子商务
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子商务技能赛项 二等奖

12 白江斐 男 620121******015015 财经商贸学院 电子商务
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子商务技能赛项 二等奖

13 马小环 女 622926******182044 财经商贸学院 物流管理
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

供应链运营与管理创新赛项 二等奖

14 郭倩倩 女 621002******100425 财经商贸学院 物流管理
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

供应链运营与管理创新赛项 二等奖

15 李凯凯 男 622801******061213 财经商贸学院 物流管理
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

供应链运营与管理创新赛项 二等奖

16 杨明强 男 620121******205019 财经商贸学院 物流管理
2022 全省职业院校技能大赛（高职学生组）

供应链运营与管理创新赛项 二等奖

17 苏倩 女 350681******122527 财经商贸学院 物流管理
2022 年全省职业院校技能大赛(高职学生组)

物流服务师赛项 二等奖

18 刘瑾 女 620102******184344 财经商贸学院 会计信息管理 本专业排名前 3%

19 金燕琴 女 620123******238522 财经商贸学院 会计信息管理 本专业排名前 3%

20 高娜 女 620121******026025 财经商贸学院 会计信息管理 本专业排名前 3%

21 王小娟 女 622824******030322 财经商贸学院 会计信息管理 本专业排名前 3%

22 王梓涵 女 620503******275345 财经商贸学院 会计信息管理 本专业排名前 3%

23 郭紫涵 女 622826******130024 财经商贸学院 物流管理 本专业排名前 3%

24 慕姣姣 女 622827******130941 财经商贸学院 物流管理 本专业排名前 3%

25 苟春艳 女 622424******131425 财经商贸学院 物流管理 本专业排名前 3%

26 吕敏敏 女 620502******15682X 财经商贸学院 电子商务 本专业排名前 3%

27 庄惠婷 女 620104******191147 财经商贸学院 电子商务 本专业排名前 3%

28 孙培媛 女 620102******280926 财经商贸学院 电子商务 本专业排名前 3%

29 周宁 女 340222******021117 财经商贸学院 电子商务 本专业排名前 3%

30 李文芳 女 621225******243222 财经商贸学院 电子商务 本专业排名前 3%

31 祁梅梅 女 622426******084122 财经商贸学院 互联网金融 本专业排名前 3%

32 张富丽 女 620522******253128 财经商贸学院 互联网金融 本专业排名前 3%

33 杨博华 女 622723******25072X 财经商贸学院
烹饪工艺与营

养
本专业排名前 3%

34 巩相莲 女 622621******060323 财经商贸学院
烹饪工艺与营

养
本专业排名前 3%

35 冯正涛 男 620104******040513 财经商贸学院
烹饪工艺与营

养
本专业排名前 3%

36 包佳慧 女 341322******281267 财经商贸学院
烹饪工艺与营

养
本专业排名前 3%

37 胡芮芮 女 621002******020822 财经商贸学院
烹饪工艺与营

养
本专业排名前 3%

38 周俊楠 女 620121******06312X 旅游航空学院 空中乘务 本专业排名前 3%

39 张秋燕 女 622630******160367 旅游航空学院 空中乘务 本专业排名前 3%

40 何雅萍 女 620123******264521 旅游航空学院 旅游管理 退役大学生士兵

41 贾莉 女 622426******236726 旅游航空学院 旅游管理 本专业排名前 3%

42 本继文 男 621226******295470 旅游航空学院 旅游管理 本专业排名前 3%

43 王庆玲 女 622427******010721 旅游航空学院 旅游管理 本专业排名前 3%

44 王静 女 622821******012161 旅游航空学院 旅游管理 本专业排名前 3%

45 姬雯萱 女 620103******245329 旅游航空学院 旅游管理 本专业排名前 3%

46 张瑞 女 622701******172929 旅游航空学院 旅游管理 本专业排名前 3%

47 吕玥 女 620103******293029 旅游航空学院 导游 本专业排名前 3%

48 海祯 女 620102******014621 旅游航空学院 导游 本专业排名前 3%

49 邸凡芝 女 620102******060923 旅游航空学院 导游 本专业排名前 3%

50 陈正吉平 男 620102******303911 旅游航空学院 导游
2022 年甘肃省职业院校技能大赛导游服务赛

项 二等奖

51 曾巴草 女 623024******250025 旅游航空学院 人物形象设计 本专业排名前 3%

52 张佳敏 女 622723******220447 旅游航空学院 人物形象设计 本专业排名前 3%

53 张丽 女 622301******018680 旅游航空学院 运动训练 本专业排名前 3%

54 管文佳 女 620103******016028 教育艺术学院 学前教育
2021 年全省职业院校学生技能大赛（高职组）

学前教育专业教育技能赛项 一等奖

55 张艺凡 女 622826******120426 教育艺术学院 学前教育
2022 年全省职业院校学生技能大赛（高职组）

学前教育专业教育技能赛项 二等奖

56 程婷 女 622421******185220 教育艺术学院 学前教育
2022 年全省职业院校学生技能大赛（高职组）

学前教育专业教育技能赛项 二等奖

57 黄文霞 女 620523******280029 教育艺术学院 学前教育
2022 年全省职业院校学生技能大赛（高职组）

学前教育专业教育技能赛项 二等奖

58 刘玥 女 620821******162089 教育艺术学院 学前教育
2022 年全省职业院校学生技能大赛（高职组）

学前教育专业教育技能赛项 二等奖

59 王妤丹 女 620103******150622 教育艺术学院 动漫设计 本专业排名前 3%

60 张培霞 女 622922******015025 教育艺术学院 动漫设计 本专业排名前 3%

61 蔺田田 女 622421******273525 教育艺术学院 动漫设计 本专业排名前 3%

62 张嗣玮 女 622201******230345 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

63 袁素 女 430524******301761 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

64 辛玟静 女 620502******226623 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

65 邢雁琦 女 622201******306027 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

66 李丽娜 女 622726******203189 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

67 张玉馨 女 622421******250329 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

68 刘瑞 女 620102******307825 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

69 刘芳玲 女 622226******072828 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

70 王芸 女 620523******17004X 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

71 刘一凡 女 620321******080925 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

72 脱玲霞 女 622801******090420 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

73 吴洋 女 622201******055722 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

74 陈箫 女 622421******270025 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

75 张燕 女 621122******150647 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

76 朱柏柏 女 622722******081426 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

77 常香娟 女 622424******173449 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

78 高雯雯 女 622726******242924 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

79 毛君霞 女 622102******120048 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

80 马易萱 女 620102******304620 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

81 冯妍琨 女 620123******193723 教育艺术学院 学前教育 本专业排名前 3%

82 陈思佳 女 621123******261122 理工学院 智能控制技术 本专业排名前 3%

83 严浩 男 622323******03241X 理工学院 智能控制技术 本专业排名前 3%

84 马小帆 女 622926******230029 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

85 石丽琼 女 622225******11032X 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

86 王雪雪 女 620522******203727 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

87 罗永庆 男 622301******118775 理工学院 软件技术 本专业排名前 3%

88 张红艳 女 620522******01462X 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

89 于凯欣 女 620105******042023 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

90 俞娜 女 620123******19212X 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

91 洪建勇 男 622726******201497 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

92 徐芳 女 622301******024521 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

93 杨菊红 女 623021******05322X 理工学院
计算机应用技

术
本专业排名前 3%

94 艾俊杰 男 620102******011819 理工学院
汽车检测与维

修技术
本专业排名前 3%

95 江辉 男 622428******220012 理工学院
汽车检测与维

修技术
本专业排名前 3%

96 孔令腾 男 620102******061113 理工学院
汽车检测与维

修技术
本专业排名前 3%

97 候志同 男 622821******210438 理工学院
汽车检测与维

修技术
本专业排名前 3%

98 裴学武 男 622322******170617 理工学院
汽车检测与维

修技术
本专业排名前 3%

99 李鹏举 男 620422******164310 理工学院 数控技术 本专业排名前 3%

100 唐明 男 622201******077817 理工学院 数控技术 本专业排名前 3%

101 景建鑫 男 622827******241932 理工学院
新能源汽车运

用与维修
本专业排名前 3%

102 杨邦国 男 622226******163414 理工学院
工业机器人技

术
本专业排名前 3%

103 彭涛 男 620502******126117 理工学院 机电一体化 本专业排名前 3%

104 刘凯 男 622427******170410 理工学院 机电一体化 本专业排名前 3%

105 张琛 男 620122******042316 理工学院 机电一体化 本专业排名前 3%

106 赵玉龙 男 620821******25061X 理工学院 机电一体化 本专业排名前 3%

107 刘路萍 女 620422******125420 理工学院
大数据技术与

应用
本专业排名前 3%

108 王静 女 622226******053041 理工学院
大数据技术与

应用
全国大学生数学建模竞赛 国家二等奖

109 焦泽龙 男 622827******040319 理工学院 软件技术 全国大学生数学建模竞赛 国家二等奖

110 李夏 女 620502******034324 理工学院 软件技术 全国大学生数学建模竞赛 国家二等奖

111 强健康 男 622621******29451X 理工学院
计算机应用技

术

教育部全国电子信息行业新技术应用职业技

能竞赛 国家三等奖

112 马俊 男 622427******022696 理工学院
计算机应用技

术

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子与信息大类 Web 技术项目 一等奖

113 陈磊 男 622301******067572 理工学院
大数据技术与

应用

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子与信息大类 Web 技术项目 一等奖

114 张童 男 620422******024612 理工学院
大数据技术与

应用

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子与信息大类 Web 技术项目 二等奖

115 王晟 男 622421******273816 理工学院
汽车检测与维

修技术

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

汽车技术赛项 二等奖

116 张曦睿 女 620103******110622 理工学院
计算机应用技

术

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

电子与信息大类 Web 技术项目 二等奖

117 王永杰 男 622901******140535 理工学院 数控技术 退役大学生士兵

118 郭涛 男 622723******261010 理工学院 机电一体化 退役大学生士兵

119 陈阳 男 621226******185890 农林科技学院
工程机械运用

技术
本专业排名前 3%

120 何宇 女 620502******133627 农林科技学院 园林工程技术 本专业排名前 3%

121 李瑞瑞 女 620421******273625 农林科技学院 园艺技术 本专业排名前 3%

122 马艳 女 621102******07482X 农林科技学院 园林技术 本专业排名前 3%

123 任昱洁 女 622801******011220 农林科技学院 园林技术 本专业排名前 3%

124 侯黎明 女 622429******104523 农林科技学院 园林技术 本专业排名前 3%

125 焦宁宁 女 621121******303425 农林科技学院 园林技术 本专业排名前 3%

126 陈熙豪 男 652301******230813 农林科技学院 畜牧兽医 本专业排名前 3%

127 代芳玲 女 621225******121069 农林科技学院 畜牧兽医 本专业排名前 3%

128 徐文翠 女 621223******123467 农林科技学院 畜牧兽医 本专业排名前 3%

129 马红太 男 622701******043910 农林科技学院 畜牧兽医 本专业排名前 3%

130
佧米力

江·图尔荪
男 653121******200813 农林科技学院 畜牧兽医

2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

英语口语赛项 一等奖

131 苏永刚 男 622629******010018 农林科技学院 园林工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

园艺赛项 二等奖

132 王雯琦 女 621121******23284X 农林科技学院 园艺技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

花艺赛项 二等奖

133 白婷婷 女 622921******225727 农林科技学院 园艺技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

花艺赛项 二等奖

134 罗晶晶 女 620121******124623 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理
本专业排名前 3%

135 李浩乾 男 622726******153179 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理
本专业排名前 3%

136 甄可 女 620826******118028 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理
本专业排名前 3%

137 刘晓康 女 610428******282729 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理
本专业排名前 3%

138 马圳杰 男 622722******220619 城市建设学院
道路桥梁工程

技术
本专业排名前 3%

139 冯鑫 男 622621******220813 城市建设学院
道路桥梁工程

技术
本专业排名前 3%

140 郭东明 男 622822******043714 城市建设学院
道路桥梁工程

技术
本专业排名前 3%

141 吴正扬 男 620121******073514 城市建设学院
道路桥梁工程

技术
本专业排名前 3%

142 马余阳 男 620523******26199X 城市建设学院 工程测量技术 本专业排名前 3%

143 赵强 男 620523******260030 城市建设学院 工程测量技术 本专业排名前 3%

144 张丽君 女 622301******309180 城市建设学院 工程造价 本专业排名前 3%

145 卢雅洁 女 622103******303521 城市建设学院 工程造价 本专业排名前 3%

146 冯玉剑 女 620103******074427 城市建设学院 工程造价 本专业排名前 3%

147 巨景元 男 620121******203811 城市建设学院 工程造价 本专业排名前 3%

148 周通 男 622722******03201X 城市建设学院 建筑工程技术 本专业排名前 3%

149 王白杨 女 620102******010020 城市建设学院 建筑工程技术 本专业排名前 3%

150 邓德华 男 622301******013515 城市建设学院 建筑工程技术 本专业排名前 3%

151 王向阳 男 622628******074074 城市建设学院 建筑工程技术 本专业排名前 3%

152 周睿 男 622201******240619 城市建设学院 建工工程技术 本专业排名前 3%

153 赵子涵 女 620122******022620 城市建设学院 建筑工程技术 本专业排名前 3%

154 马成斌 男 620123******273216 城市建设学院
建筑智能化工

程技术
本专业排名前 3%

155 杨博 男 620123******298918 城市建设学院 物业管理 本专业排名前 3%

156 郇峻 男 622226******041517 城市建设学院 消防工程技术 本专业排名前 3%

157 孙悦 女 620422******074321 城市建设学院 工程造价
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑装饰技能大赛 二等奖

158 张宁顺 男 620402******260011 城市建设学院 物业管理 退役大学生士兵

159 江凯宇 男 620103******100018 城市建设学院 工程造价
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑该工程识图 二等奖

160 张星 男 621224******180615 城市建设学院 建筑工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑工程构件制作工艺 一等奖

161 郭峰 男 622621******250513 城市建设学院 建筑工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑工程构件制作工艺 一等奖

162 魏巍 男 622627******122412 城市建设学院 建筑工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑工程构件制作工艺 一等奖

163 刘祥宇 男 622827******11171X 城市建设学院 建筑工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑信息模型 二等奖

164 衡杰 男 620202******060015 城市建设学院 建筑工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑信息模型 二等奖

165 闫姜维 男 620502******033316 城市建设学院 建筑工程技术
2022 年全省职业院校技能大赛（高职学生组）

建筑装饰技术应用 二等奖

166 马红卫 男 620422******068415 城市建设学院 建筑工程技术 退役大学生士兵

167 杨振鹏 男 622923******134134 城市建设学院 建筑工程技术 退役大学生士兵

168 李厚霖 男 620402******112713 城市建设学院 建筑工程技术 退役大学生士兵

169 王斌 男 620521******106418 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理

教育部一带一路暨金砖国家技能发展与技术

创新大赛 国家三等奖

170 任文斌 男 622429******055011 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理

教育部一带一路暨金砖国家技能发展与技术

创新大赛 国家三等奖

171 海顺鹏 男 620121******285036 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理

教育部一带一路暨金砖国家技能发展与技术

创新大赛 国家三等奖

172 王浩 男 622301******169011 城市建设学院
城市轨道交通

运营管理
退役大学生士兵

173 仲光霞 女 622921******043321 卫生健康学院 药学
甘肃省职业技能大赛“中药传统技能” 二等

奖

174 高莹 女 622922******260028 卫生健康学院 药学
甘肃省职业技能大赛“中药传统技能” 二等

奖

175 贺艳梅 女 622901******216524 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

176 蒲倩慧 女 620121******293525 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

177 柴园园 女 622624******210223 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

178 牛婷婷 女 622424******261124 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

179 王亚静 女 621026******141941 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

180 朱雪 女 622722******215220 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

181 魏佳乐 女 620103******194722 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

182 马雪妮 女 620502******163323 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

183 赵莉 女 620503******192321 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

184 秦艳 女 622701******191625 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

185 孙倩 女 622801******241422 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

186 金嘉辰 女 620102******08152X 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

187 杨文睿 女 620523******030909 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

188 朱芸娜 女 622827******205148 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

189 魏周镁 女 620102******141840 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

190 杨秋梅 女 622725******272622 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

191 薛永尚 男 622322******281837 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

192 史雨露 女 622425******190020 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

193 窦晓艳 女 620525******131421 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

194 张荣 女 620102******056229 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

195 冯蓝 女 620121******242825 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

196 丁圆静 女 620821******284121 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

197 韩玉玲 女 620103******050020 卫生健康学院 护理 本专业排名前 3%

198 张凌嘉 女 620502******151348 卫生健康学院 助产 本专业排名前 3%

199 王娟娟 女 622425******196326 卫生健康学院 助产 本专业排名前 3%

200 张燕庆 女 620121******137224 卫生健康学院 助产 本专业排名前 3%

201 刘晶 女 620111******183027 卫生健康学院 助产 本专业排名前 3%

202 卢景芳 女 620524******15106X 卫生健康学院 助产 本专业排名前 3%

203 贾思琪 女 622222******012726 卫生健康学院 助产 本专业排名前 3%

204 严惠 女 622322******262420 卫生健康学院 药学 本专业排名前 3%

205 金明玉 女 620123******050928 卫生健康学院 药学 本专业排名前 3%

206 吉佳佳 女 622425******083226 卫生健康学院 药学 本专业排名前 3%

207 张立夏 女 620421******134827 卫生健康学院 药学 本专业排名前 3%

208 孙乐乐 女 622821******192027 卫生健康学院 药学 本专业排名前 3%

209 梁倩 女 622722******302028 卫生健康学院 药学 本专业排名前 3%

210 黄琪琪 女 620523******165003 卫生健康学院
老年保健与管

理
本专业排名前 3%

211 海田田 女 620525******223226 卫生健康学院
老年保健与管

理
本专业排名前 3%

212 李添星 男 620123******19871x 卫生健康学院 护理 退役大学生士兵